
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 269870-2012 z dnia 2012-07-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Suwałki 

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w zakresie ocieplenia ścian zewnętrznych w budynkach Wspólnot 

Mieszkaniowych przy ul. Putry 5 i Klonowa 47 w Suwałkach oraz w zakresie wymiany tynków na ścianach 

szczytowych budynku Wspólnoty... 

Termin składania ofert: 2012-08-10  

Suwałki: Wykonanie robót budowlanych w zakresie oci eplenia ścian 

zewnętrznych w budynkach Wspólnot Mieszkaniowych przy ul . Putry 5 

i Klonowa 47 w Suwałkach oraz w zakresie wymiany ty nków na 

ścianach szczytowych budynku Wspólnoty Mieszkaniowej  przy ul. 

Składowa 4 w Suwałkach. Przedmiot zamówienia został  podzielony na 

trzy cz ęści ( zadania)  

Numer ogłoszenia: 329934 - 2012; data zamieszczenia : 04.09.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 269870 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach, ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, 

woj. podlaskie, tel. 87 563 50 00, faks 87 563 50 79. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie robót budowlanych w zakresie 

ocieplenia ścian zewnętrznych w budynkach Wspólnot Mieszkaniowych przy ul. Putry 5 i Klonowa 47 w 

Suwałkach oraz w zakresie wymiany tynków na ścianach szczytowych budynku Wspólnoty Mieszkaniowej 

przy ul. Składowa 4 w Suwałkach. Przedmiot zamówienia został podzielony na trzy części ( zadania). 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w zakresie 

ocieplenia ścian zewnętrznych w budynkach Wspólnot Mieszkaniowych przy ul. Putry 5 i Klonowa 47 w 

Suwałkach oraz w zakresie wymiany tynków na ścianach szczytowych budynku Wspólnoty Mieszkaniowej 

Page 1 of 3

2012-09-04http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=329934&rok=20...



przy ul. Składowa 4 w Suwałkach. Przedmiot zamówienia został podzielony na trzy części ( zadania). 1. 

ZADANIE I - Ocieplenie ścian zewnętrznych budynku Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Putry 5 w 

Suwałkach. 1.1. Szczegółowy przedmiot zamówienia opisuje dokumentacja projektowa, przedmiar robót 

oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót 1.2. Zamówienie należy zrealizować zgodnie z 

dokumentacją projektową, przedmiarem robót oraz specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót 

obowiązującymi przepisami Prawa Budowlanego, normami i warunkami technicznymi wykonania i odbioru 

robót budowlanych. 2. ZADANIE II - Ocieplenie ścian zewnętrznych budynku Wspólnoty Mieszkaniowej 

przy ul. Klonowa 47 w Suwałkach. 2.1. Szczegółowy przedmiot zamówienia opisuje dokumentacja 

projektowa, przedmiar robót oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót 2.2. Zamówienie 

należy zrealizować zgodnie z dokumentacją projektową, przedmiarem robót oraz specyfikacją techniczną 

wykonania i odbioru robót obowiązującymi przepisami Prawa Budowlanego, normami i warunkami 

technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych. 3. ZADANIE III - Wykonanie robót budowlanych w 

zakresie wymiany tynków na ścianach szczytowych budynku Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Składowa 4 

w Suwałkach. 3.1. Szczegółowy przedmiot zamówienia opisuje przedmiar robót stanowiący załącznik do 

umowy . 3.2. Zamówienie należy zrealizować zgodnie z przedmiarem robót, obowiązującymi przepisami 

Prawa Budowlanego, normami i warunkami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych. 4. Przed 

złożeniem oferty należy zapoznać się w terenie z przedmiotem zamówienia celem skalkulowania 

wszystkich kosztów niezbędnych do wykonania robót. 5. Wymagany przez Zamawiającego okres gwarancji 

na wykonane roboty remontowe: 60 m-cy, licząc od daty protokolarnego odbioru prac.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.45.30.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.09.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Zakład Ogólnobudowlany Marek Zach, ul. Łokietka 46A, 16-400 Suwałki, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 259890,38 PLN. 

Część NR: 1   Nazwa:  ZADANIE I - Ocieplenie ścian zewnętrznych budynku Wspólnoty Mieszkaniowej 

przy ul. Putry 5 w Suwałkach.

Page 2 of 3

2012-09-04http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=329934&rok=20...



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  203960,32 

Oferta z najni ższą ceną: 203960,32 / Oferta z najwy ższą ceną: 277849,90 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.09.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe SOFIX Stanisław Sofiński, ul. Chopina 20, 16-400 Suwałki, 

kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 117330,56 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  98723,30 

Oferta z najni ższą ceną: 98723,30 / Oferta z najwy ższą ceną: 140649,21 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.09.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

REM-BUD Sp. z o.o., ul. Sejneńska 57, 16-400 Suwałki, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 21390,49 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  17865,53 

Oferta z najni ższą ceną: 17865,53 / Oferta z najwy ższą ceną: 29326,65 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Część NR: 2   Nazwa:  ZADANIE II - Ocieplenie ścian zewnętrznych budynku Wspólnoty Mieszkaniowej 

przy ul. Klonowa 47 w Suwałkach

Część NR: 3   Nazwa:  ZADANIE III - Wykonanie robót budowlanych w zakresie wymiany tynków na 

ścianach szczytowych budynku Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Składowa 4 w 

Suwałkach

Page 3 of 3

2012-09-04http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=329934&rok=20...


